
Código Ingresso Curso Nome e-Mail Exercício 1
643752 2018/1 8040 Alexandre Novaes Lara alexandre.lara@usp.br 1,8
11250636 2019/1 8040 Andre Colucci Garibe acgaribe@usp.br 0
11285260 2019/1 8040 Andreia Myllena Ribeiro Lira andreia.myllena@usp.br 2
11835141 2020/1 87002 Aparicio Rodrigues de Oliveira aparicio@usp.br 2
10702843 2018/1 8040 Beatriz Silva biasilva899@usp.br 1,4
4332209 2018/1 8040 Camila Mayumi Abe Hatsumura c.mayumi@usp.br 1,2
11890022 2020/1 8040 Caroline Vieira Bueno de Oliveira carolineoliveira@usp.br 1,8
10832192 2018/1 8040 Eduardo Augusto Rodrigues Silva Souza eduardo.97@usp.br 1,6
11760465 2020/1 8040 Eduardo Cardoso Antunes eduardocardosoa99@usp.br 2
10764227 2018/1 8030 Eduardo Ciorlia Nascimento educiorlia@usp.br 1,4
11914751 2020/1 8040 Eduardo Martins Peres eduardo_peres@usp.br 1,8
11374224 2019/1 8040 Elisa Martins Juviniano elisajuviniano@usp.br 0
7665314 2020/1 8040 Elton Jackson Venancio Brandão elton.brandao@usp.br 0
10376408 2020/1 45070 Felipe Vinicius de Arruda Zaffalon felipe_zaffalon@usp.br 0
11878810 2020/1 87002 Fernanda Amorim da Silva fernanda2.amorim@usp.br 1,8
11760785 2020/1 8040 Filipe de Souza Almeida Gomes filipe_almeida@usp.br 2
6880699 2018/1 8040 Flávia Belarmino da Silva flavia.belarmino.silva@usp.br 0
12730021 2021/1 8040 Gabriela Oliveira de Aguiar gabriela-aguiar@usp.br 1,4
9837292 2022/1 8040 Gil Andrade Gontijo gil.gontijo@usp.br 1,6
5191128 2018/1 8040 Giovanna Carlos de Oliveira giovannacarlos@usp.br 1,4
11761212 2020/1 8040 Giulia Lane Rosset Lopes giulia.rosset@usp.br 1,8
10804631 2018/1 8040 Guilherme Cardoso Cruz g.cardoso@usp.br 1,8
6487915 2015/1 8040 Igor Denisard Dantas Melo 1,8
11224716 2020/1 8040 Igor Freire Cunha igorusp@usp.br 1,8
11770459 2020/1 8030 Isabela Araujo Ferreira Nogueira isabela.araujo@usp.br 2
9528929 2017/1 8040 Isadora Fernandes Borges de Oliveira isadoraborges@usp.br 2
11285430 2019/1 8040 Jessica Zaine Fidelis Lopes jessica.zaine@usp.br 0
8575542 2013/1 8030 Joaquim Portela Dias do Nascimento Neto joaquim.portela.neto@usp.br 0
10762927 2018/1 8040 Julio Cesar Ferreira de Araujo dos Santos Veiga julioveiga@usp.br 0
11835200 2020/1 8021 Karina Santos Goes karina.s.goes@usp.br 1
11890130 2020/1 8040 Luana da Silva de Souza luana_souza@usp.br 1,8
11265132 2019/1 2014 Lucas de Melo e Machado machado.lucas@usp.br 2
12687228 2021/1 8040 Luiz Henrique da Silva Batista luizh.batista@usp.br 1,8
11286595 2019/1 8021 Maik Miranda Santos maik.miranda@usp.br 0
10742900 2020/1 8040 Marcos Garcia Fracaro univ_garcia@usp.br 1,6



11817888 2020/1 87002 Maria Clara Coutinho Fonseca Barros mariaclaracoutinho@usp.br 2
12507817 2021/1 8040 Maria Eduarda de Oliveira Alves mariaedualves@usp.br 2
11816334 2020/1 8040 Maria Luisa Eleuterio Mundim malu.eleuterio@usp.br 2
11250104 2019/1 8040 Mariana Figueiredo Silveira mf.silveira@usp.br 2
11918477 2020/1 8040 Mariana Rodriguez de Carvalho marianacarv@usp.br 0
10724500 2019/1 8040 Marilia Brianezi Torres mariliatorres@usp.br 2
11761254 2020/1 8040 Matheus Faria Jardim de Azevedo matheus.azevedo@usp.br 1,8
8998401 2020/1 8040 Matheus Rodrigues Correa da Silva matheus.rodrigues.silva@usp.br 1,6
11250410 2019/1 8040 Maysa Beatriz Ramos Matos maysamatos@usp.br 1,7
5873657 2016/1 9012 Natália Mendes Schöwe natalia.schowe@usp.br 0
5123740 2017/1 8040 Paula Corradi Rabello paula.rabello@usp.br 2
11771791 2020/1 27120 Pedro Guilherme Costa Massa pedro.massa@usp.br 0
11204342 2019/1 87002 Pedro Vitor Rodrigues da Silva pedro_vitor@usp.br 0
11250452 2019/1 8040 Rafael Gomes Nascimento rafaeln@usp.br 2
10782610 2018/1 86350 Raul Macedo raul-macedo@usp.br 2
10379461 2017/1 3151 Rodrigo Felizardo Nogueira Souza felizardo45@usp.br 1,4
10763511 2018/1 8040 Samara Zacarias da Silva Pinho sazacarias@usp.br 1,8
9111296 2020/1 8040 Sara Rodrigues de Lima Baptista sara.baptista@usp.br 0
10711482 2020/1 8040 Thais Rezende de Camargo tr.camargo@hotmail.com 1,4
12685696 2021/1 8040 Tiago Luiz da Silva Moura tiago.moura@usp.br 1,6
1730897 2015/1 8040 Valter Carneiro da Silva valter.carneiro.silva@usp.br 1,6
8029538 2023/1 8040 Victor Augustus Manfredini Vital Bessa victor.bessa@usp.br 2
11206598 2019/1 86350 Victor Bruno Vinhado victorbruno@usp.br 1,6
11250869 2019/1 8040 Victor Pereira Oliveira victorp.19@usp.br 1,6
10722522 2018/1 86350 Victor Serra Lima Assis de Vasconcellos victorserralima@usp.br 0
6520112 2019/1 2014 Vitor Cymrot vitor.cymrot@usp.br 2
11252194 2019/1 8030 Vitor Navarini Freitas Cruz vitor_cruz@usp.br 1,8
11760980 2020/1 8040 Vitoria Bredoff Alves vitoria.bredoff@usp.br 1,6
10845634 2018/1 8030 Vitória Lucia Machado da Silva vitoria_lucia254@usp.br 0
10271475 2017/1 8040 Zulmira Gaspar da Silva zulmira.silva@usp.br 1,8
(P) 118422612020/1 8040 Friedrich Wendell de Macêdo Saraiva friedrichwendell.ms@usp.br 0
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